Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2018 г.                                 с. Варзуга                                                      № 8

О внесении изменений в постановление администрации от 22.12.2017 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
 деятельности муниципального бюджетного учреждения сельский Дом культуры муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

          1. Внести изменения в постановление администрации от 22.12.2017 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения сельский Дом Культуры муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                                 Е.Л. Почтарь

Приложение
к постановлению администрации МО СП
 Варзуга Терского района от  28.02.2018 г. № 8

Изменения в муниципальную программу
«Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения сельский Дом Культуры муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

1. Раздел 2  «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение выполнения   муниципального задания

	Обоснование ресурсного обеспечения

	Общий объем финансирования мероприятий МЗ составляет 19 116,134 тыс. рублей, в том числе:

	средства МБ – 6 151,30 тыс. руб.,

	средства ОБ –2 964,834 тыс. руб.

	Объем и структура бюджетного финансирования МЗ подлежат ежегодному уточнению в соответствии с реальными возможностями бюджетов всех
уровней и с учетом фактического выполнения программных мероприятий.

	Финансирование мероприятий МЗ будет осуществляться по следующим направлениям:

	 Сведения о выполняемых услугах (работах)

	тыс.руб

	Наименование работ
	источник фин-я
	2018
	2019
	2020
	Всего

	Затраты непосредственно связанные с оказанием муниципальных услуг (работ)
	ОБ
	788,9
	822,8
	858,00
	2 469,70

	МБ
	2 910,00
	3 041,60
	3 174,80
	9 126,40

	Затраты на общехозяйственные нужды на оказание муниципальных услуг (работ)
	ОБ
	156,234
	164,80
	174,10
	495,10

	МБ
	2 238,80
	2 341,50
	2 444,60
	7 024,90

	Итого
	ОБ
	945,134
	987,60
	1 032,10
	2 964,80

	МБ
	5 148,80
	5 383,10
	5 619,40
	16 151,30

	ВСЕГО

	6 093,934
	6 370,70
	6651,50
	19 116,10

	                                   Задача 5. Затраты на общехозяйственные нужды
	тыс.руб.

	№

	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	ВСЕГО
	в том числе:
	Источник финансирования

	п/п

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	Выплата заработной платы
	2018-2020
	3 730,80
	1210,40
	1 243,60
	1.276,80
	МБ

	1.2.
	Выплата заработной платы

	380,0,26
	120,026
	126,50
	133,50
	ОБ

	1.3.
	Прочие выплаты

	120,00
	40,00
	40,00
	40,00
	МБ

	1.4.
	Начисления на оплату труда

	1 127,10
	365,90
	375,60
	385,60

	1.5.
	Начисления на оплату труда

	115,10
	36,20
	38,30
	40,60
	ОБ

	1.6.
	Оплата услуг связи

	161,30
	48,70
	53,60
	59,00
	МБ

	1.7.
	Оплата транспортных расходов

	33,00
	10,00
	11,00
	12,00

	1.8.
	Оплата коммунальных услуг

	309,50
	93,50
	102,90
	113,10

	1.9.
	Арендная плата за пользование имуществом

	165,00
	55,00
	55,00
	55,00

	1.10.
	Оплата услуг по содержанию имущества

	461,00
	139,30
	153,20
	168,5

	1.11.
	Оплата прочих услуг

	450,20
	136,00
	149,60
	164,60

	1.12.
	Оплата прочих расходов

	30,00
	10,00
	10,00
	10,00

	1.13.
	Приобретение основных средств

	40,00
	10,00
	15,00
	15,00

	1.14.
	Приобретение МЗ

	397,00
	120,00
	132,00
	145,00

	ИТОГО
	7 520,026
	2 395,026
	2506,30
	2618,70

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	тыс.руб.

	№
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	ВСЕГО
	в том числе:
	Источник финансирования

	п/п

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	Выплата заработной платы
	2018-2020
	10628,40
	3 410,40
	3542,80
	3675,20
	МБ

	1.2.
	Выплата заработной платы

	2 277,226
	726,026

	758,50
	792,70
	ОБ

	1.3.
	Прочие выплаты

	120,00
	40,00
	40,00
	40,00
	МБ

	1.4.
	Начисления на оплату труда

	3 211,90
	1 031,90
	1 070,90
	1110,90

	1.5.
	Начисления на оплату труда

	687,608
	219,108

	229,10
	239,40
	ОБ

	1.6.
	Оплата услуг связи

	161,30
	48,79
	53,60
	59,00
	МБ

	1.7.
	Оплата транспортных расходов

	33,00
	10,00
	11,00
	12,00

	1.8.
	Оплата коммунальных услуг

	309,50
	93,50
	102,90
	113,10

	1.9.
	Арендная плата за пользование имуществом

	165,00
	55,00
	55,00
	55,00

	1.10.
	Оплата услуг по содержанию имущества

	461,00
	139,30
	153,20
	168,50

	1.11.
	Оплата прочих услуг

	450,20
	136,00
	149,60
	164,60

	1.13.
	Оплата прочих расходов

	30,00
	10,00
	10,00
	10,00

	1.12.
	Приобретение основных средств

	40,00
	10,00
	15,00
	15,00

	1.13.
	Приобретение материальных запасов

	541,00
	164,00
	180,00
	197,00

	ИТОГО
	19 116,134
	[bookmark: _GoBack]6 093,934
	6 370,70
	6 651,50